
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH ĐẮK LẮK 

Số:              /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Đắk Lắk, ngày         tháng 5  năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Bổ sung mã định danh điện t  đ i v i c c Đội Qu n l  thị tr  ng thuộc  

Chi c c Qu n l  thị tr  ng tỉnh Đắ  Lắ  để ph c v   ết n i, trao đổi  

văn b n điện t  trong c c cơ quan Nhà n  c 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  

Căn cứ Luật Tổ chức C  n  qu  n     p   n  ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006; 

Căn cứ Quyết   nh số 28/2018/QĐ-TTg ngày 12/7/2018 của Thủ t ớng 

Chính phủ v  việc gửi, nhận văn bản  iện tử giữ  các c  qu n tron   ệ thống 

 àn  c  n  n à n ớc; 

Căn cứ Quyết   nh số 20/2020/QĐ-TTg ngày 22/7/2020 của Thủ t ớng 

Chính phủ v  mã   nh danh  iện tử củ  các c  qu n, tổ chức phục vụ kết nối, 

chia sẻ dữ liệu với các bộ, n àn ,     p   n ; 

Căn cứ Qu ết   n  số 09/2025/QĐ-    n à  14/4/2025 củ    ủ t ớn  

C  n  p ủ sử   ổi, bổ sun  Qu ết   n  số 20/2020/QĐ-    n à  22/7/2020 củ  

  ủ t ớn  C  n  p ủ v  mã   n  d n   iện tử củ  các c  qu n, tổ c ức p ục vụ 

kết nối, c i  sẻ dữ  iệu với các, bộ, n àn ,     p   n ; 

Căn cứ   ôn  t  số 10/2016/TT-BTTTT ngày 01/4/2016 của Bộ tr ởng 

Bộ Thông tin và Truy n thông v  việc ban  àn  “Qu  c uẩn kỹ thuật quốc gia 

v  cấu trúc mã   n  d n  và   nh dạng dữ liệu gói tin phục vụ kết nối các hệ 

thống Quản  ý văn bản và Đi u  àn ”; 

Căn cứ   ôn  t  01/2022/  -      n à  17/02/2022 củ   ộ tr ởn   ộ 

  ôn  tin và  ru  n t ôn  sử   ổi 1:2022 QC   102:2016/      Quy chuẩn 

kỹ thuật quốc gia v  cấu trúc mã   n  d n  và   nh dạng dữ liệu gói tin phục vụ 

kết nối các hệ thống Quản  ý văn bản và Đi u hành; 

Căn cứ Quyết   nh số 3819/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND tỉnh 

ban hành Danh mục mã   n  d n   iện tử các c  qu n n à n ớc và   n v  sự 

nghiệp trên   a bàn tỉn  Đắk Lắk; 

  t    n    củ   ở   o    c và Côn  n  ệ tại    tr n  số 49/TTr-

SKHCN ngày 25/5/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Đi u             mã đị   d    đố  v       Đ   Qu      t ị tr     t u   

        Qu      t ị tr     tỉnh Đ           s u: 



 

2 

 

 

TT Tên đơn vị Mã định danh Cấp 

1 Đ i Qu n lý thị tr  ng số 1 H15.03.04.01 4 

2 Đ i Qu n lý thị tr  ng số 2 H15.03.04.02 4 

3 Đ i Qu n lý thị tr  ng số 3 H15.03.04.03 4 

4 Đ i Qu n lý thị tr  ng số 4 H15.03.04.04 4 

5 Đ i Qu n lý thị tr  ng số 5 H15.03.04.05 4 

6 Đ i Qu n lý thị tr     T  ơ   mại 

đ ện tử,  ơ đ ng 

H15.03.04.06 4 

Đi u 2. Giao S           v          ệ   ủ trì, p ố   ợp      ơ qu  , 

đơ  vị   ê  quan tr ể      ,       dẫ  t ự    ệ  Quyết đị     y v  Quyết đị   

số 3819/QĐ-UBND ngày 31/12/2021  ủ  U ND tỉ   cho         Qu      t ị 

tr     tỉ   Đ      , Đ   Qu      t ị tr     số 1, Đ   Qu      t ị tr     số 2, 

Đ   Qu      t ị tr     số 3, Đ   Qu      t ị tr     số 4, Đ   Qu      t ị tr     

số 5, Đ   Qu      t ị tr     T  ơ   mạ  đ ệ  tử,  ơ đ   .  

Đi u 3.       Vă  p ò   U ND tỉ  , G  m đố  S           v       

   ệ,         tr             Qu      t ị tr     tỉ   Đ      , Đ   tr  ng Đ   

Qu      t ị tr     số 1, Đ   tr     Đ   Qu      t ị tr     số 2, Đ   tr     Đ   

Qu      t ị tr     số 3, Đ   tr     Đ   Qu      t ị tr     số 4, Đ   tr     Đ   

Qu      t ị tr     số 5, Đ   tr     Đ   Qu      t ị tr     T  ơ   mạ  đ ệ  tử, 

 ơ đ   , T ủ tr         s , b  ,      ,   ủ tị   U ND      uyệ , t ị xã, 

t     p ố v      tổ   ứ , đơ  vị,      â   ó   ê  qu     ịu tr       ệm t        

Quyết đị     y  ể từ    y   ./. 

Nơi nhận: 
- N   Đ ều 3; 

-             v          ệ (b/c); 

- CT, cá  P T U ND tỉ  ; 

- C   P VP U ND tỉ  ; 

- TT CN và  ổ   TTĐT tỉ  ; 

-   u: VT, KGVX (Nh-04b). 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Tuấn Hà 

 


		2025-05-27T14:33:15+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T14:40:09+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T14:40:13+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T14:40:35+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




